
BOJA núm. 15Página núm. 102 Sevilla, 24 de enero 2006

Municipios para los fines de competencia municipales que
se expresan en estos estatutos:

Vélez Málaga, Rincón de la Victoria, Torrox, Algarrobo.»

Lo que se hace público para general conocimiento con-
forme a lo dispuesto en el art. 31 de la Ley 7/1993, de 27
de julio, de Demarcación Territorial de Andalucía, en relación
con el art. 44.4.º de la Ley 7/85, de 2 de abril, art. 36 del
R.D. 1690/86, de 11 de julio, y 24 de los Estatutos de la
Mancomunidad.

Torre del Mar, 23 de diciembre de 2005.- El Presidente,
José Jesús Domínguez Palma.

AGENCIA DE INNOVACION Y DESARROLLO
DE ANDALUCIA

ANUNCIO notificando acuerdos de reintegro recaí-
dos en los expedientes que se relacionan, según lo
dispuesto en el art. 112 de la LGHP de la Comunidad
Autónoma de Andalucía.

De conformidad con lo previsto en el artículo 59.5 y 61
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre de 1992, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, y habida cuenta que ha sido intentada
la notificación del acto a las entidades que se relacionan, no
habiendo sido posible practicarla en el último domicilio cono-
cido, se notifica por medio del presente anuncio, haciéndose
saber a las entidades interesadas que dispondrán de quince
días para que formulen y presenten cuantas alegaciones y
justificaciones y documentos estimen pertinentes.

(Continúa en el fascículo 2 de 2)

Entidad: Desarrollos Industriales GK 98, S.L.
Núm. expedientes: 21N0701509, 21N0401509, 21N0201509,
2SU0101509, y 21N0301509.
Dirección: Parque Industrial Bahía de Cádiz, parcela 23.
Ctra. El Puerto-Sanlúcar, km 7,5. El Puerto de Santa María.
Cádiz.
Contenido del acto: Notificando Resolución de Acuerdo de
Reintegro.

Entidad: Linametal Europa, S.L.
Núm. expediente: 61N0202660.
Dirección: Polígono Ind. Los Jarales, s/n. Linares, Jaén.
Contenido del acto: Notificando Resolución de Acuerdo de
Reintegro.
Entidad: TO24, S.L.
Núm. expediente: 6SU0102318.
Dirección: Paseo de San Isidro, 26. Torres. Jaén.
Contenido del acto: Notificando Resolución de Acuerdo de
Reintegro.

Sevilla, 11 de enero de 2006.- El Director General,
Miguel Angel Serrano Aguilar.

SDAD. COOP. AND. OFISOFT

ANUNCIO de disolución. (PP. 4899/2005).

En Asamblea General Extraordinaria celebrada el día 21
de diciembre de 2005, se acordó por unanimidad la disolución
de la Cooperativa. Lo que se hace público a los efectos
oportunos.

El Liquidador, Pedro Solas Ramos, DNI: 25.983.231-Q.



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 103

El Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y las Publicaciones editadas por él
pueden adquirirse en las siguientes librerías colaboradoras:

ALMERÍA:

L PICASSO, Reyes Católicos, núm. 17 L CRUZ GRANDE, LIBRERÍA Y PAPELERÍA,
Las Lisas, núm. 1 (Cuevas del Almanzora)

CÁDIZ:
L QUÓRUM LIBROS, S.A.L., Ancha, núm. 27

CÓRDOBA:

L LUQUE LIBROS, S.L., Cruz Conde, núm. 19 L LIBRERÍA UNIVERSITAS, Rodríguez
Sánchez, núm. 14

GRANADA:

L LIBRERÍA FLEMING, Plaza de la Universidad

HUELVA:

L LIBRERÍA TÉCNICA PUERTO, Puerto, núm. 43

JAÉN:

L LIBRERÍA METRÓPOLIS, Cerón núm. 17

MÁLAGA:

LLIBRERÍA LOGOS, Duquesa de Parcent, núm. 10

SEVILLA:

L AL-ANDALUS, Roldana, núm. 4 L CÉFIRO, Virgen de los Buenos Libros,
núm. 1 L GUERRERO, García de Vinuesa, núm. 35 L LA CASA DEL LIBRO,
Fernando IV, núm. 23



BOJA núm. 15Página núm. 104 Sevilla, 24 de enero 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico



SUMARIO

Martes, 24 de enero de 2006 Año XXVIII Número 15 (2 de 2)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 1 de 2)

Número formado por dos fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CONSEJERIA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACION PUBLICA

Resolución de 10 de enero de 2006, de la Direc-
ción General de Inspección y Evaluación, por la
que se ordena la publicación de las declaraciones
de actividades, bienes e intereses de los Altos Car-
gos de la Administración de la Junta de Andalucía
y otros. 106



BOJA núm. 15Página núm. 106 Sevilla, 24 de enero 2006

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 10 de enero de 2006, de la
Dirección General de Inspección y Evaluación, por la
que se ordena la publicación de las declaraciones de
actividades, bienes e intereses de los Altos Cargos de
la Administración de la Junta de Andalucía y otros.

Los artículos 10 y 11 de la Ley 3/2005, de 8 de abril,
establecen la obligación de los Altos Cargos de la Adminis-
tración de la Junta de Andalucía y otros Cargos Públicos, de
formular declaración de incompatibilidad, así como de sus
actividades, bienes e intereses; declaraciones que se inscri-
birán en el Registro de Actividades, Bienes e Intereses, depen-
diente de la Consejería de Justicia y Administración Pública,
a cargo de esta Dirección General a quien corresponde la ges-
tión y control del mismo.

Por su parte, el art. 14 de la citada Ley establece que
el Registro será público, publicándose el contenido de las decla-
raciones inscritas en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía,
que estarán disponibles en Internet en la página web de la
Consejería de Justicia y Administración Pública.

En su virtud y en base a la competencia que me otorga
el artículo 13 del Decreto 176/2005, de 26 de julio,

R E S U E L V O

Primero. Ordenar la publicación en el Boletín Oficial de
la Junta de Andalucía, del contenido de las declaraciones de
actividades, bienes e intereses de los Altos Cargos de la Admi-
nistración de la Junta de Andalucía y otros Cargos Públicos
que se adjuntan como Anexos.

Sevilla, 10 de enero de 2006.- El Director General, Javier
de la Cruz Ríos.



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 107



BOJA núm. 15Página núm. 108 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 109



BOJA núm. 15Página núm. 110 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 111



BOJA núm. 15Página núm. 112 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 113



BOJA núm. 15Página núm. 114 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 115



BOJA núm. 15Página núm. 116 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 117



BOJA núm. 15Página núm. 118 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 119



BOJA núm. 15Página núm. 120 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 121



BOJA núm. 15Página núm. 122 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 123



BOJA núm. 15Página núm. 124 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 125



BOJA núm. 15Página núm. 126 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 127



BOJA núm. 15Página núm. 128 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 129



BOJA núm. 15Página núm. 130 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 131



BOJA núm. 15Página núm. 132 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 133



BOJA núm. 15Página núm. 134 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 135



BOJA núm. 15Página núm. 136 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 137



BOJA núm. 15Página núm. 138 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 139



BOJA núm. 15Página núm. 140 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 141



BOJA núm. 15Página núm. 142 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 143



BOJA núm. 15Página núm. 144 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 145



BOJA núm. 15Página núm. 146 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 147



BOJA núm. 15Página núm. 148 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 149



BOJA núm. 15Página núm. 150 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 151



BOJA núm. 15Página núm. 152 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 153



BOJA núm. 15Página núm. 154 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 155



BOJA núm. 15Página núm. 156 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 157



BOJA núm. 15Página núm. 158 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 159



BOJA núm. 15Página núm. 160 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 161



BOJA núm. 15Página núm. 162 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 163



BOJA núm. 15Página núm. 164 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 165



BOJA núm. 15Página núm. 166 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 167



BOJA núm. 15Página núm. 168 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 169



BOJA núm. 15Página núm. 170 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 171



BOJA núm. 15Página núm. 172 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 173



BOJA núm. 15Página núm. 174 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 175



BOJA núm. 15Página núm. 176 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 177



BOJA núm. 15Página núm. 178 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 179



BOJA núm. 15Página núm. 180 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 181



BOJA núm. 15Página núm. 182 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 183



BOJA núm. 15Página núm. 184 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 185



BOJA núm. 15Página núm. 186 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 187



BOJA núm. 15Página núm. 188 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 189



BOJA núm. 15Página núm. 190 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 191



BOJA núm. 15Página núm. 192 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 193



BOJA núm. 15Página núm. 194 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 195



BOJA núm. 15Página núm. 196 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 197



BOJA núm. 15Página núm. 198 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 199



BOJA núm. 15Página núm. 200 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 201



BOJA núm. 15Página núm. 202 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 203



BOJA núm. 15Página núm. 204 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 205



BOJA núm. 15Página núm. 206 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 207



BOJA núm. 15Página núm. 208 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 209



BOJA núm. 15Página núm. 210 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 211



BOJA núm. 15Página núm. 212 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 213



BOJA núm. 15Página núm. 214 Sevilla, 24 de enero 2006



BOJA núm. 15Sevilla, 24 de enero 2006 Página núm. 215



BOJA núm. 15Página núm. 216 Sevilla, 24 de enero 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico


